DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 90031/2025 

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza e higiene, a fim de 

atender às necessidades do Conselho Regional de Engenharia e Agronomia da Paraíba e demais 

inspetorias. 

VALOR PREVISTO: R$ 32.441,17 (trinta e dois mil quatrocentos e quarenta e um reais e 

dezessete centavos). 

JUSTIFICATIVA: 

Nos termos do parecer jurídico da Assessoria Jurídica do Conselho Regional de 

Engenharia e Agronomia da Paraíba, aprovo o Documento de Formulação de demanda, Termo 

de Referência e demais documentos constantes neste processo, e AUTORIZO a Contratação